
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 10 ottobre 2022 Deliberazione n. 26

Oggetto: Autorizzazione alla vendita di porzione di terreno di proprietà facente parte del Podere 
Mosino (Agliana, PT).

L’anno duemilaventidue e questo dì dieci del mese di ottobre alle ore 15.15, in videoconferenza, il Consiglio 
di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari 
posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Ginevra Simoni.
Sono presenti i Consiglieri Filippo Corsini e Luca Gori.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il Piano delle Alienazioni e di Valorizzazione del Patrimonio - 2022/2024 così come aggiornato con
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 24 marzo 2022).
PRESO ATTO della Deliberazione n. 28 del 30 novembre 2021 e delle trattative intraprese dal Direttore per
la  vendita  della  porzione  di  terreno  facente  parte  del  Podere  Mosino  (Agliana,  PT)  con  la  Sig.ra  Lisa
Barontini proprietaria dell’immobile prospiciente tale porzione catastalmente rappresentata al C.T. foglio 7,
particella 4, mq 63 oggetto di alienazione.
VALUTATE le condizioni previste dalla stima del valore di vendita realizzata dal tecnico indipendente Geom.
Cristiano Quadrino e pari a euro 15/mq per complessivi euro 945,00.
CONSIDERATO l’interesse dell’Azienda alla vendita di tale porzione alle condizioni già previste dal 
suddetto Piano anche in conformità al principio di uguale trattamento degli interessati.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di autorizzare la vendita alla Sig.ra Lisa Barontini della porzione di terreno facente parte del Podere 
Mosino (Agliana, PT) rappresentata al C.T. foglio 7, particella 4, mq 63 al prezzo di euro 945,00;

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile per procedere all’avvio delle 
relative procedure nel maggior interesse dell’Azienda..

3. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Vice-Presidente Il Direttore
Ginevra Simoni Giovanni Paci

Firma autografa omessa ai sensi Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005

e norme collegate


		2022-10-11T09:41:37+0000
	PACI GIOVANNI




